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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81604003O

2. Data e Regjistrimit 04/04/2018
3. Emri i Subjektit FalComX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Xhavit 
Shyqyri Demneri, pallati Gener 2, apartamenti nr.35 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeria kryen: Studimin, projektimin, 

konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin e veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, te gjitha restaurimet, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e turizmit shoqeria kryen: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin e 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezirnin njerezor me karakter pushues, argetues, dhe/ose 
kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, 
te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hoteleri, 
fshate/qendra turistike, e te tjera dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem, si bar- restorante, qendra 
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estetike, krijimin e agjencive turistike e te tjera. Ne fushen e 
transportit, shoqeria kryen: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin e infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te 
njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si 
dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik 
etj. Shoqeria kryen dhe duke mos u kufizuar vetem ne, 
aktivitetet e meposhtme: Sipermarrje dhe realizim i 
ndermjetesimit dhe transportit, ngarkirnit dhe shkarkimit te 
mallrave me tren e automjete ne interes dhe per llogari te 
shoqerise dhe te personave te trete. Pritje dhe levrim i 
ngarkesave nga dhe per ne stacionet e destinuara; Stivim, 
depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe 
per transport hekurudhor dhe tokesor; Sipermarrje dhe 
realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe 
transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te treta 
porositese. Ne fushen e mjedisit shoqeria kryen Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, per realizimin e mbrojtjes dhe/ose permiresimit 
si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; 
perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, 
teknologjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave 
industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit 
dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine. 
Ne fushen e sherbimeve shoqeria kryen Konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme, supervizion, menaxhimet dhe studimet 
e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, 
veprimtari komisionere, servis per tipet e ndryshme te 
automjeteve, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura 
nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; riparimin 
dhe remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike te 
cdo tipi fuqie e tensioni, te motorrave dhe transformatoreve 
elektrike, transformatoreve te tensionit te larte, dhe te gjitha 
paisjeve elektrike; konsulence, revizion, ekspertize, 
vleresime te kapitaleve dhe gjendjes, planbizneseve, projekte 
zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, 
percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise 
etj. Administrim fondesh dhe/ose investimesh; Sherbime ne 
fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke 
perfshire pa u kufizuar qiradhenie, administrim, menaxhim, 
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mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj, per vete shoqerine 
apo te tretet, ne territorin e Republikes se Shqiperise apo 
jashte saj. Ne fushen e tregetise shoqeria kryen Tregtimin 
dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjitha 
mallrave me ose pa akcize, duke perfshire, por pa u kufizuar 
ne, industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, te ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, 
mekanike, tuba te te gjitha llojeve dhe rekorderi per 
ujesjellesa, shtylla elektrike elektropompa, elektrike, 
elektronike, materiale kancelarie, veshje pune profesionale, 
vegla pune dhe makineri te te gjitha llojeve, mobilje dhe 
aksesore mobilerie, kozmetike, konfeksione, te mediave, te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te 
makinerive,te mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te 
para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit;  tregtimin e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, 
tregtimin e mallrave te gatshme e gjysme te gatshme; 
shitblerje letrash me vlere; tregtimin me pakice te naftes, 
gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; vajra dhe 
lubrifikante, goma per te gjithe mjetet, ushtrimi i aktivitetit te 
bar-restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve 
alkoolike dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysme 
te gatshme,etj. Kryerja e punimeve per te gjitha materialet qe 
tregton.  b) te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, te vendose pengje dhe barre hipotekore. Konsulent 
financiar per projekte te ndryshme. projektues, konsulent dhe 
analist plan biznesi.
Dritjon Muçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2018                Deri: 16/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritjonMuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FalComX
Telefon: 0692072888  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-718177-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259059-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve FalComX shpk 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FalComX Bilanci 2018.pdf
PASH-Sipas natyres FalComX shpk 2018.xlsx

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485024-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shoqeruese bilanci 2019 FalcomX-converted.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-Dritjoni.xlsx
Vendimi i Ortakut Pasqyra 2019-FalcomX shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Dritjoni.xlsx
Shenime shoqeruese bilanci 2019 FalcomX-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Dritjoni.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-Dritjoni.xlsx
Vendimi i Ortakut Pasqyra 2019-FalcomX shpk.pdf

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701910-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.05.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria kryen: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin e 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DC8CCE-D38C-40CC-BD9C-2240CB1EDE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF8F098-0C21-4D88-9566-F231B5B7D29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA359B5-5F1B-4DE1-81F9-89F2D659A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9813AF1B-B8FA-4545-B730-B514A7B1AD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3904A77A-CC7F-42A9-9DA7-F44D10B24550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA15A9D-74FF-49F5-8235-0CC9EE205047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4238E879-3B37-4A45-A2E7-1E566C32E520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393D8334-9EC1-4AC1-9AD2-62B4D4A29FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7054B768-4F84-4B27-B7FB-9A830274A62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A913177D-EE53-4831-83EB-9611E6094F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A913177D-EE53-4831-83EB-9611E6094F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B3B9B6-6BDB-4F9C-9D59-AD28779C8529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7E2EC9-544E-41A9-8693-7B073D850D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CEA3BF-CBA6-487F-B93A-F465EDF1EC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86C0515-479D-4DAF-BE05-045D3CCDA9DE
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ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, te gjitha restaurimet, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo 
ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil 
per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose 
ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e turizmit shoqeria kryen: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin e 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezirnin njerezor me karakter 
pushues, argetues, dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hoteleri, fshate/qendra turistike, e te tjera dhe 
krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar- restorante, qendra estetike, 
krijimin e agjencive turistike e te tjera. Ne fushen e transportit, shoqeria kryen: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin e infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin publik 
dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe 
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqeria kryen dhe duke mos u kufizuar vetem ne, 
aktivitetet e meposhtme: Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit dhe transportit, 
ngarkirnit dhe shkarkimit te mallrave me tren e automjete ne interes dhe per llogari te 
shoqerise dhe te personave te trete. Pritje dhe levrim i ngarkesave nga dhe per ne 
stacionet e destinuara; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per transport hekurudhor dhe 
tokesor; Sipermarrje dhe realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne 
interes te vete shoqerise ose te paleve te treta porositese. Ne fushen e mjedisit shoqeria 
kryen Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per 
realizimin e mbrojtjes dhe/ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit 
rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te 
cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit 
dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe 
trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine. 
Ne fushen e sherbimeve shoqeria kryen Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervizion, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, servis per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqesim, si dhe veprime te 
tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; riparimin dhe 
remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike te cdo tipi fuqie e tensioni, te 
motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoreve te tensionit te larte, dhe te 
gjitha paisjeve elektrike; konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, 
percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. Administrim fondesh 
dhe/ose investimesh; Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, 
duke perfshire pa u kufizuar qiradhenie, administrim, menaxhim, mirembajtje, riparim, 
ndermjetesim etj, per vete shoqerine apo te tretet, ne territorin e Republikes se Shqiperise 
apo jashte saj. Ne fushen e tregetise shoqeria kryen Tregtimin dhe import-eksportin me 
shumice e pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, duke perfshire, por pa u kufizuar 
ne, industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit, 
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hidrosanitare, hidraulike, mekanike, tuba te te gjitha llojeve dhe rekorderi per ujesjellesa, 
shtylla elektrike elektropompa, elektrike, elektronike, materiale kancelarie, veshje pune 
profesionale, vegla pune dhe makineri te te gjitha llojeve, mobilje dhe aksesore mobilerie, 
kozmetike, konfeksione, te mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te 
makinerive,te mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit;  tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshme e gjysme te gatshme; shitblerje letrash me vlere; 
tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; vajra dhe 
lubrifikante, goma per te gjithe mjetet, ushtrimi i aktivitetit te bar-restorant, dhe njesive te 
tjera te tregtimit te pijeve alkoolike dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysme te 
gatshme,etj. Kryerja e punimeve per te gjitha materialet qe tregton.  b) te kryeje çdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet 
tregtar, financiar, te vendose pengje dhe barre hipotekore.")          u be            ("Ne fushen 
e ndertimit shoqeria kryen: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin e veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, te gjitha restaurimet, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo 
ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit 
Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token 
ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e turizmit shoqeria kryen: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin e infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezirnin 
njerezor me karakter pushues, argetues, dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, 
kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hoteleri, 
fshate/qendra turistike, e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te 
nevojshem, si bar- restorante, qendra estetike, krijimin e agjencive turistike e te 
tjera. Ne fushen e transportit, shoqeria kryen: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin e 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose 
privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe 
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqeria kryen dhe duke mos u kufizuar vetem 
ne, aktivitetet e meposhtme: Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit dhe 
transportit, ngarkirnit dhe shkarkimit te mallrave me tren e automjete ne interes dhe 
per llogari te shoqerise dhe te personave te trete. Pritje dhe levrim i ngarkesave nga 
dhe per ne stacionet e destinuara; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, 
ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per 
transport hekurudhor dhe tokesor; Sipermarrje dhe realizimi i puneve te 
ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te 
treta porositese. Ne fushen e mjedisit shoqeria kryen Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin e mbrojtjes 
dhe/ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; 
perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te 
cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e 
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kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, 
riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka 
rendesi per shoqerine. Ne fushen e sherbimeve shoqeria kryen Konsulence teknike ne 
fusha te ndryshme, supervizion, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, 
realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo 
forma te tjera, veprimtari komisionere, servis per tipet e ndryshme te automjeteve, 
perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar; riparimin dhe remontet e mesme dhe kapitale te makinave 
elektrike te cdo tipi fuqie e tensioni, te motorrave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoreve te tensionit te larte, dhe te gjitha paisjeve elektrike; konsulence, 
revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes, planbizneseve, projekte 
zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise etj. Administrim fondesh dhe/ose investimesh; Sherbime 
ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke perfshire pa u kufizuar 
qiradhenie, administrim, menaxhim, mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj, per 
vete shoqerine apo te tretet, ne territorin e Republikes se Shqiperise apo jashte saj. 
Ne fushen e tregetise shoqeria kryen Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e 
pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, duke perfshire, por pa u kufizuar ne, 
industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te 
ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, mekanike, tuba te te gjitha llojeve dhe rekorderi 
per ujesjellesa, shtylla elektrike elektropompa, elektrike, elektronike, materiale 
kancelarie, veshje pune profesionale, vegla pune dhe makineri te te gjitha llojeve, 
mobilje dhe aksesore mobilerie, kozmetike, konfeksione, te mediave, te mjeteve 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive,te mineraleve, te lendes drusore, 
te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit;  tregtimin e pasurive 
te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshme e 
gjysme te gatshme; shitblerje letrash me vlere; tregtimin me pakice te naftes, gazit 
natyror dhe nenprodukteve te tyre; vajra dhe lubrifikante, goma per te gjithe mjetet, 
ushtrimi i aktivitetit te bar-restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve 
alkoolike dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysme te gatshme,etj. Kryerja e 
punimeve per te gjitha materialet qe tregton.  b) te kryeje çdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
te vendose pengje dhe barre hipotekore. Konsulent financiar per projekte te 
ndryshme. projektues, konsulent dhe analist plan biznesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717764-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1F79B5-50FE-4FAB-B83E-15741068B7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C35723-BF62-48B1-8011-95E4F9507673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C35723-BF62-48B1-8011-95E4F9507673
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci  vitit 2020FalcomX shpk - Copy.pdf
3-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 FalcomX shpk.xlsx
5-Shenime Shpjeguese 2020 FalcomX shpk.pdf
Vendimi i Ortakut FalComX shpk 2020.pdf
5-Shenime Shpjeguese 2020 FalcomX shpk.pdf
4-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2020 FalcomX shpk.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2020 FalcomX shpk.xlsx
5-Shenime Shpjeguese 2020 FalcomX shpk.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
FalcomX shpk.xlsx

Datë: 27/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BAECAA-5772-40DF-8BAD-DD9D4268C97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CB34E0-59A4-44EF-8460-2C0E6D4121F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD05EC79-8755-44A1-A9D4-C4A9684B98D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EAEE06-A63E-43D5-83B8-BCBE79DF87CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B553C9C9-D2F2-43BE-91E9-70B25D93E731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD53B7E-E909-4118-9A99-A256D1C28669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E4234F-BCCF-43CB-8A50-8C36AF3CB86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA791DF-4393-4C40-B77F-DE9E31E0C296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9D9615-0541-4B87-97DD-8657B7A79146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9D9615-0541-4B87-97DD-8657B7A79146

